

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestäminen 14.5.2020 alkaen

HL 12.05.2020 § 70

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) sekä terveyden ja hyvinvoinninlaitos (THL) ovat laatineet (4.5.2020) valtakunnalliset ohjeet koskien varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestämistä 14.5.2020 alkaen.

Ohjeistuksen mukaan väliaikaisista rajoituksista annetun asetuksen (191/2020) voimassaoloa ei enää jatketa varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa 13.5.2020 jälkeen. Perusopetuslain ja varhaiskasvatustuksen mukaiseen esiopetukseen ja varhaiskasvatukseen palataan 14.5. alkaen. Kunnat päättävät, miten ohjeita sovelletaan suhteutettuna kunnassa vallitsevaan tilanteeseen.

Kemijärven varhaiskasvatustalouksissa huomioidaan seuraavat asiat turvallisen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestämiseksi. Ohjeet päivitetään, mikäli Kemijärvellä tilanne muuttuu.

Ohjeistus:

Lapsi ei saa tulla varhaiskasvatukseen tai esiopetukseen, jos hänellä sairastumiseen viittaavia oireita. Mikäli lapsi sairastuu päivän aikana, huoltajille soimitaan välittömästi. Lapsi siirretään erilliseen tilaan odottamaan hakua kotiin. Aikuinen välttää lähikontaktia sairastuneeseen lapseen.

Riskiryhmät (lapsi tai hänen perheenjäsenensä): hoitava lääkäri arvioi voiko lapsi palata varhaiskasvatukseen tai esiopetukseen.

Varhaiskasvatuksen henkilöstö toimii lähtökohtaisesti saman lapsiryhmän kanssa.

Henkilöstö ei pääsääntöisesti siirry yksiköstä toiseen. Tämän vuoksi päiväkotia ei yhdistetä kesän aikana. Metsämiehentien päiväkotia on tällä hetkellä yhdistettynä Särkelän päiväkotia ja näin toimitaan ainakin 30.6.2020 saakka.

Päiväkodeissa vältetään tilanteita, joissa ollaan sisätiloissa suorassa lähikontaktissa toisten ryhmien lasten kanssa. Tämän vuoksi ei toistaiseksi pidetä yhteisiä lauluhetkiä tai suunnitella sellaista toimintaa, joihin sisältyy lähikontaktia toisten ryhmien lasten kanssa.

Henkilöstön välisistä turvaväleista ei olla antamassa määräyksiä. Väljyyttä haetaan tilaratkaisulla sekä pienryhmätoiminnalla ja porrastuksilla.

Päiväkoteihin ei sovelleta mahdollisia kokoontumisrajoituksia, vaan lapsiryhmät toimivat mitoitusten mukaisina.

Ulkopuolisten henkilöiden oleskelua päiväkotien sisätiloissa tulee välttää. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että päiväkodissa aloittavien uusien lapsien

tutustumiset hoidetaan erikoisjärjestelyin.

Isoja yhteisiä juhlia ei kuluvana keväänä järjestetä. Näitä juhlia ovat esimerkiksi äitienpäiväkahvitukset, päättäjäiset tai kevätjuhlat. Esikoululaiset pitävät päättäjäiset oman ryhmän lasten ja henkilöstön kesken.

Hygienian tehostamisesta huolimatta on tärkeää, että lapsi saa tarvitsemansa aikuisen läheisyyden, turvan ja vuorovaikutuksen mahdollisimman samalla tavalla kuin ennenkin. Eli lapsi voi edelleen olla sylissä tai lähellä hänen tarpeidensa mukaisesti.

Käsihygieniasta huolehditaan edelleen mahdollisimman hyvin. Noudatetaan THL:n ohjeita ja harjoitellaan niitä lasten kanssa. Huoltajat pesevät omat kätensä ja lastensa kädet päiväkotiin saapuessa sekä kotiin lähtiessä.

Maskien tai muidenkaan erityisten suojavälineiden käyttöä ei suositella päiväkodeissa.

Siivouksessa on huomioitu kosketuspintojen tarkempi puhdistus. Lisäksi päiväkotiapulaiset puhdistavat ovenkahvat sekä muut kosketuspinnat vähintään kaksi kertaa päivässä.

Lasten omia leluja ei saa tuoda toistaiseksi päiväkotiin. Unikaverit ja tutit pidetään päiväkodissa siten, että niitä ei kuljeteta kotiin päivittäin. Vanhemmat käyttävät unikaverit ja tutit viikonloppuisin kotona pestävänä. Lapsen tutille on oltava oma nimikoitu rasia, jossa sitä säilytetään.

Jos varhaiskasvatuksessa todetaan koronavirustartunta:

- Tartuntaketjujen selvitystyö kuuluu kunnan tai sairaanhoitopiirin tartuntataudeista vastaavalle lääkärille.

- Jos koronavirustartunta todetaan jollakulla varhaiskasvatuksessa, selvitetään onko tapahtunut altistumisia. Altistuneet jäljitetään ja asetetaan karanteeniin 14 vuorokaudeksi.

- Koronavirustartunnan saaneen on oltava pois koulusta tai varhaiskasvatuksesta vähintään seitsemän vuorokauden ajan oireiden alkamisesta, mutta tarvittaessa niin pitkään, että on ollut vähintään kaksi vuorokautta oireeton.

(Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen, 040 861 6486)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esitetyn suunnitelman varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestämisestä 14.5.2020 alkaen.

Päätös:

Lautakunta päätti yksimielisesti ottaa asian kiireellisenä käsittelyyn.
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen